[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ Мышкинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	30
	»
	11
	2011г.
	№
	 1169

Об утверждении местных нормативов

градостроительного проектирования Охотинского

сельского поселения Мышкинского муниципального района
            В соответствии со статьями 8, 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,     Решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 23.12.2010 №57 «Об утверждении соглашения  о передаче осуществления полномой по решению вопросов местного значения от Охотинского сельского поселения Мышкинскому муниципальному району на 2011 год», постановлением Администрации  Мышкинского муниципального района  от 24.11.2011г.№1149 «Об утверждении положения о составе, порядке подготовки и утверждения местных нормативов градостроительного проектирования городского и сельских поселений Мышкинского муниципального района», Уставом Мышкинского муниципального района
  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1.Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Охотинского сельского поселения    Мышкинского муниципального района (Приложение).

   2.Опубликовать настоящее постановление  в газете «Волжские зори».

   3.Разместить местные нормативы градостроительного проектирования  Охотинского сельского поселения  на сайте Мышкинского муниципального района в сети Интернет.

  4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  5.Постановление  вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава муниципального района                                                   А.Г.Курицин